



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/जेनेटिक-पोली/126/ 23/31

दिनांक: 15.09.2023

### शुद्धिपत्र

विषय: शुद्धिपत्र संख्या एनआईएमआर/प्रोज/जेनेटिक-पोली/126/23/31 दिनांकित 14.09.2023 को रद्द करना और परियोजना के तहत जूनियर प्रोजेक्ट रिसर्च फेलो के पद के लिए एक और पद जोड़ना - के संबंध में।

इस संस्थान का शुद्धिपत्र सं. एनआईएमआर/प्रोज/जेनेटिक-पोली/126/23/31 दिनांकित 14.09.2023 को रद्द माना जाए।

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/प्रोज/जेनेटिक-पोली/126/23/31 दिनांकित 01.09.2023 के संदर्भ में, जूनियर प्रोजेक्ट रिसर्च फेलो का एक और रिक्ति पद नीचे दिए गए विवरण के अनुसार जोड़ा गया है:-

क्र.सं.	पद का नाम	पद की संख्या	वेतन (नियत) रुपये प्रतिमाह	अनिवार्य अर्हता /वांछनीय अर्हता और अनुभव	आयु सीमा
1	जूनियर प्रोजेक्ट रिसर्च फेलो	01 (एस सी)	रुपये 31,000/-+ एचआरए@ रुपये 27% =39,370/-	<b>अनिवार्य अर्हता:</b> जैविक विज्ञान/जीवन विज्ञान/जैव प्रौद्योगिकी की किसी भी शाखा में स्नातकोत्तर डिग्री (एम.एससी./एम.टेक या समकक्ष डिग्री)। <b>वांछनीय:</b> माइक्रोबायोलॉजिकल, आणविक, जैव रासायनिक और जैव सूचना विज्ञान अध्ययन और आणविक कीटविज्ञान, यदि कोई हो, में कार्य अनुभव वाले उम्मीदवार को प्राथमिकता दी जाएगी।	30 वर्ष

अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

निदेशक  
आईसीएमआर-एनआईएमआर

दिनांक 15.09.2023 को आईसीएमआर-एनआईएमआर की वैबसाईट पर प्रकाशित



आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

NIMR/Proj/Genetic-Poly/126/23

Dated: 15.09.2023

### CORRIGENDUM

**Subject: Cancellation of corrigendum No. NIMR/Proj/Genetic-Poly/126/23 dated 14.09.2023 and addition of vacancy for the post of Junior Project Research Fellow under the project - Reg.**

**This institute's corrigendum No. NIMR/Proj/Genetic-Poly/126/23 dated 14.09.2023 to be treated as cancelled.**

With reference to this Institute's Advertisement no. NIMR/Proj/Genetic-Poly/126/23/31 dated 01.09.2023, one more vacancy of Junior Project Research Fellow is added as per the details given below:-

Project Title	Targeting Chemosensory proteins to disrupt feeding behavior and Insecticide Resistance tolerance in Indian vectors				
Duration	Up to 18.02.2024 (Extension may be granted based on performance and project extension)				
Place of posting	ICMR-National Institute of Malaria Research, Sector 8, Dwarka, New Delhi				
S.NO	Name of Post	No. of Post & Category	Salary (fixed) In Rs. pm	Essential / Desirable qualification and Experience	Age Limit
1	Junior Project Research Fellow	01 (SC)	Rs. 31,000/- + HRA @ 27% = 39,370/-	<b>Essential Qualification:</b> Post graduate Degree (M.Sc./M.Tech or equivalent Degree) in any branch of Biological Sciences/Life Sciences/Biotechnology. <b>Desirable:</b> Preference would be given to candidate with work experience in Microbiological, molecular, biochemical and bioinformatics studies and molecular entomology, if any,	30 years

All other details shall remain unchanged.

Director  
ICMR-NIMR

Published on ICMR -NIMR website on 15.09.2023